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Pea starch concentrate

Nutritional data

Carbohydrate
Protein
Dietary Fibre
Fat

Salt

Sodium
Energy

Pea starch concentrate
Windmill
www.meelunie.com
Pale yellow powder

EU

Typical pea

Meelunie B.V. Vifoly Tower, 18th Floor

Claude Debussylaan 40, 1082 MD Amsterdam

P.O. Box 10102, 1001 EC Amsterdam, The Netherlands
tel +3120 53 06 530 info@meelunie.com
meelunie.com

Food applications. Product has not been subjected to thermal treatment.

Pisum sativum

Best before date of twelve months after the manufacturing date.
Store in a cool, dry, and well-ventilated area in sound and well-closed packaging
Do not ship or store along with odorous or toxic products. Minimize storage time to ensure

stable moisture content.

55221115NFAB (55= Protein, 22= Year, 11= Month, 15=Day, N= Native, C= Clean taste, F= Flour,

A= plant, B= Big bags)
FSSC22000, Kosher and Halal pending

73.2g
10g
639
<2g
<0.05g
1mg
1490 kJ / 352 kcal

Physical and chemical properties

Particle size through
Starch

Moisture

Ash in DB

>97 % 100 microns (jet sieve)
>60 % I1SO 6493:2000
<10 % BSS 754:19880
<2% I1SO 3593

Microbiological properties

Total Plate Count
E. coli
Salmonella

ISO 21527-2:2013
1SO 16649-2
BKR 23,/07-10/11

<100.000 CFU/g
Absent in 259
Absent in 25g
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PROTEIN STARCH
concentrate : concentrate

Plant Based Positive Impact®
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Allergen list, contaminants & pesticides information

Cereals containing gluten and products thereof
Crustaceans and products thereof

Molluscs and products thereof

Eggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products thereof

Soybeans and products thereof

Lupin and products thereof

Milk and dairy products (including lactose)
Nuts and nut products

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame seeds and products thereof
Sulfur dioxide and sulfites

YES NO YES NO YES NO
X X 20mg/kg
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
LOD10mg/kg X X
Removed X X
before
processing
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X

We do not use any allergen-containing products or raw materials in our production. Because of the possibility
of cross-contamination in the field, we state that our products may contain traces of gluten.

Meelunie BV performs annual testing to show compliance with applicable maximum levels with reference to
Commission Regulation (EU) 2023 /915 of 25 April 2023 and amendments thereof

Product complies with Law on the implementation of the Regulation EC 396/2005 on maximum levels of

pesticide residues in and on food and feed of plant and animal origin (NN 80/13) and Regulation (EC) No 396,/2005
of the European Parliament and of the Council of 23 February 2005 on maximum residue levels of pesticides in or
on food and feed of plant and animal origin and amending Council Directive 91/414/EEC and later amendments.

This product is not treated with ionizing radiation (Directive 1999/2/EC and 1999/3/EC) and is not produced using
ionized raw materials

This product is not genetically modified as defined in the following regulations:
- Regulation (EC) No 1829/2003 of the European Parliament and of the council of 22 September 2003 on
genetically modified food and feed;
- Regulation (EC) no 1830/2003 of the European Parliament and of the council of 22 September 2003
concerning the traceability and labelling of genetically modified organisms and the traceability of food
and feed products produced from modified organisms and amending Directive 2001/18/EC

In the manufacturing process of this product no gene-modifying techniques, nor are the raw materials,
ingredients or processing aids made with help of genetic modification are used, as far as our knowledge goes.

Packaging complies with the EU Regulations (as amended) 1935/2004/EC, 2023 /2006 {GMP) and 10/2011 (plastics)
big bags

Vegan
Vegetarian
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